
UCHWAŁA Nr 378 / 7534 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie zmiany składu osobowego Grupy Sterującej Ewaluacją 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 powołanej uchwałą Nr 174/3555/16 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 10 maja 2016 r. z późn. zm. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 10 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 818),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Odwołuje się ze składu osobowego Grupy Sterującej Ewaluacją Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 
zwanej dalej „Grupą”: 
1) Panią                                        , przedstawiciela Stowarzyszenia Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego – Instytucji Pośredniczącej RPO WP 2014-2020. 
 

§ 2 

 

1. Powołuje się do składu osobowego Grupy: 
1) Panią                                      , przedstawiciela Stowarzyszenia Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego – Instytucji Pośredniczącej RPO WP 2014-2020. 
 

§ 3 

 

Skład osobowy Grupy po aktualizacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 378/7534/22 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 12 kwietnia 2022 r.   

 

Skład osobowy Grupy Sterującej Ewaluacją Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

Lp. Imię i nazwisko Reprezentowana Instytucja 

Przedstawiciele instytucji zaangażowanych w realizację RPO WP 2014-2020 

1.  

Departament Zarządzania Regionalnym 
Programem Operacyjnym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego, 

Przewodniczący GSE 

2.  
Departament Zarządzania Regionalnym 

Programem Operacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

3.  
Departament Zarządzania Regionalnym 

Programem Operacyjnym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

4.  

Departament Wdrażania Projektów 
Infrastrukturalnych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego 

5.  
Departament Wspierania Przedsiębiorczości 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego 

6.  
Departament Ochrony Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

7.  
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie – Instytucja 

Pośrednicząca RPO WP 2014-2020 

8.  
Stowarzyszenie Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego – Instytucja Pośrednicząca RPO 
WP 2014-2020 

Przedstawiciele środowiska eksperckiego 

9.  Urząd Statystyczny w Rzeszowie 

10.  Politechnika Rzeszowska 



11.  Uniwersytet Rzeszowski 

12.  Uniwersytet Rzeszowski 

Przedstawiciele instytucji realizujących badania/ekspertyzy/analizy 

13.  
Urząd Marszałkowski Województwa 

Podkarpackiego, Regionalne Obserwatorium 
Terytorialne 

14.  
Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej, 

Jednostka Ewaluacyjna Programu Operacyjnego 
Polska Wschodnia 2014-2020 

15.  
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie - Instytucja 
Pośrednicząca Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 

16.  Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie 

Przedstawiciele partnerów spoza administracji publicznej 

Partnerzy gospodarczy 

17.  Izba Przemysłowo – Handlowa w Rzeszowie 

Partnerzy społeczni 

18.  
Forum Związków Zawodowych Województwa 

Podkarpackiego 

19.  Związek Pracodawców Business Centre Club 

Przedstawiciele podmiotów reprezentujących społeczeństwo obywatelskie 

20.  Stowarzyszenie „EKOSKOP” w Rzeszowie 

21.  Fundacja Ludzie Umiejętności Kultura w Gorzycach 

22.  
Stowarzyszenie Wspierania Zasobów Ludzkich 

„Nowy Horyzont” w Rzeszowie 

 


